
DODATEK Č. 2
ke smlouvě o dílo ze dne 8.10.2020
čj. objednatele: 228552/2020-OSM

čj. zhotovitele: 23-577-01

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

l. Objednatel: ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo zahraničních věcí
se sídlem Praha l, Loretánské nám. 101/5, PSČ ] 18 00
zastoupená Ing. Tomášem Krylem, Ph.D., náměstkem sekce ekonomicko-provozní
bankovní spojení: Česká národní banka Praha
číslo účtu: 916-17228-001/07l0

IČ: 457 69 851
DIČ: CZ45769851

Za objednatele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby:

a) ve věcech uzavírání smluv a jejich změn: Ing. Tomáš Kryl, Ph.D.
b) ve věcech technických:
c) ve věcech realizace: Ing
d) technický dozor investora:
d) autorský dozor:

2. Zhotovitel: KONSIT a.s.
se sídlem Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6
zápis v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, v oddíle
B, vložka č. 752
zastoupený Ing. Jiřím Urbanem, členem představenstva
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Praha
číslo účtu: 820762/0800
IČ: 18630197
DIČ: CZl8630197

Za zhotovitele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby:

a) ve věcech smluvních: Ing. jiří Urban, +420 724 525 808
b) ve věcech technických:
C) zástupce na stavbě: Ing.

II.
Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku jsou následující změny a doplnění, jimiž se mění a doplňuje znění
Smlouvy o dílo č.j. 228552/2020-OSM a č.j. zhotovitele 23-577-01 uzavřené dne 8.10.2020 a Dodatku Č.I
ze dne 29.7. 2021.

"'



l. Mění se Článek V. Cena díla odstavec ]. takto:

Cena díla se zvyšuje v souladu s PZ č. 2 takto:

Původní cena díla (včetně Dodatku č.l) bez DPH:

Zrněna ceny podle PZ č. 2 bez DPH:

Cena díla podle Dodatku Č. 2 bez DPH:

Cena díla podle Dodatku Č. 2 s DPH:

41.639.825,20 Kč

+ 139.794,18 Kč

41.779.619,38 Kč

50.553.339,45 Kč

výše faktur až do výše 90 % ceny díla činí 37.601.657,44 KČ + DPH. Zádržné ve výši 10% ceny díla činí
4.177.961,94 Kč + DPH dle platných předpisů.

2. Upravuje se Článek VI. Způsob úhrady ceny a platební podmínky odstavec 4. tak, že uvedená výše
zádržného 4.163.982,52 KČ se mění na 4.177.961,94 KČ + DPH.

3. Upravuje se Článek VII. Bankovní záruky odstavec 2. tak, že uvedená výše bankovní zárLlky Č. 2
2.081.991,26,- KČ se mění na 2.088.980,97 KČ bez DPH.

III.
ZávěreČná ujednání

l .

2.
3.

4.

5.

Nedílnou součásti tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
l) PZč.2
Dodatkem nedotčená ustanovení původní slnlollvy o dílo zůstávají v platnosti.
Dodatek nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu a účinnosti dnem uveřejnění
v souladu se zákonetn č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.
Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotoveni a
zhotovitel dvě vyhotovení.
Smluvní strany potvrzují, že tento dodatek smlouvy před jeho podpisem přečetly a s jeho
obsahem souhlasí, že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz
toho připojují své podpisy.

G,4. 12V Praze dne
16-12- 2021

V Praze dne

Za objednatele:
Česká repu
- Ministerst ěci

Ing. Tomáš
náiněstek
sekce ekonomicko-provozní

Za zhotovitele:
KONSIT a.s.

Ing. Jiří Urban
člen představens

2/2



7

MINISTERSTVO ZAHRANIČNÍCH VĚCÍ ČR
Odbor správy majetku

POTVRZENÍ ZMĚNY, dále jen "PZ" č. 2

název investiční akce l číslo ,.Jiviny - Rekonstrukce objektu B a vrátnice" l 0002

zhotovitel díla KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6

PZ navazuje na NOZ č. 3

způsob předáni - odesláni příjemci

datum přijetí pz příjemcem

PC osobně r poštou r emailem r poslem

V souladu s předmětnou smlouvou o dílo potvrzuji zmocněné osoby smluvních stran
tuto změnu (změny) rozsahu díla nebo podmínek jeho plnění:

1. Fasáda (VKZS) - omyti a penetrace podkladu kontaktního zateplovacího systému (úprava přilnavosti
podkladu dle technologického postupu systému)
2. Požární nástřik střešních nosníků a kazetového stropu - navýšeni rozsahu výměr svislých ploch nosníků a
rozvinuté půdorysné plochy stropu
3. Záměna finálních nášlapných vrstev podlah - s ohledem na provoz zvoleny epoxy-PU stěrky se vsypem
místo vinylových podlah + změna krytiny na plechovém stropě
4. Změna způsobu zavěšeni svítidel 2.NP - s přihlédnutím ke statice střešní konstrukce navržen kabelový žlab
(minimalizace vrtáni do kazetového stropu)
5. Změna typu dveří - s ohledem na provoz zvoleny dveře CPL, falcové s polodrážkou
6. Revizní poklop v m.č. 1.01 - až po demontáži stávajících dlažeb zjištěna revizní kanalizační šachta

smlouvou (předchozími dodatky nebo PZ) stanovená cena 41.639.825,2 KČ bez DPH

změna ceny potvrzená tímto PZ 139.794,18 KČ bez DPH

nová celková cena stanovená tímto PZ 41.779.619,38 KČ bez DPH

smlouvou (předchozími dodatky nebo PZ) stanovený termín plnění 04.11. 2022

změna terminu plněni potvrzená tímto PZ Beze změny

nový termín plněni stanovený tímto PZ 04.11. 2022
za zhotovitele: za objednatele:

podpis oprávněné osoby """='1'
pm ,L4'Z 7 - R -/'1

datum datum

datum a podpis garanta investiční akce <17. 72. 272. q



r


